（財）ヒートポンプ・蓄熱センター
　業　務　部　長　殿

「スローガンロゴ」使用申請について
弊社が製造及び販売する自然冷媒(CO2)ヒートポンプ給湯機に関する貴財団の「スローガンロゴ」を使用させて頂きたく、下記のとおり申請致します。
　又、本ロゴの使用にあたっては、貴財団の趣旨を十分理解し、「ヒートポンプ」の普及・啓発につながるよう協力致します。
　尚、詳細につきましては、別紙の「スローガンロゴ使用基準」に従い厳格に取り扱っていくものとします。
	申請日
	   平成　　　　年　　　　月　　　　日

	申請者
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	(団体名・企業名)
	                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	(代表者氏名)

	所在地及び担当者連絡先
	〒

	(住所)

	(役職名)

	(氏名)

	(連絡先)
	TEL:

	/ FAX:

	E-mail:

	ロゴの使用方法

以上